Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Село Сухосолотино

12 мая 2020 г.                                                                                                 № 8

О внесении дополнений в

постановление администрации

Сухосолотинского сельского поселения

от 01 сентября 2015 года № 12

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 ноября 2014 года № 1244 «Об утверждении Правил выдачи

разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в

государственной или муниципальной собственности», в целях приведения

нормативного акта в соответствие с действующим законодательством

администрация Сухосолотинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сухосолотинского

сельского поселения от 01 сентября 2015 года № 12 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без

предоставления земельных участков и установления сервитута» следующие

дополнения:

- абзац 3 п. 3.3 дополнить пп. 8 следующего содержания:

«8) информация о необходимости осуществления рубок деревьев,

кустарников, расположенных в границах земельного участка, части

земельного участка или земель из состава земель промышленности,

энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,

земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны,

безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых

подано заявление, - в случае такой необходимости.»

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Сухосолотинского сельского поселения   admsuhosolotino.ru

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сухосолотинского сельского поселения                                С.П. Булгакова